UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 392 /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar o servidor Ricardo Staciarini Puttini, ocupante do cargo de
Professor Adjunto MS, para exercer a função de Diretor do Centro de Informática (CD-
4), a partir de 7/2/2007.

Brasília, p de fevereiro de 2007.

Timothy Mulholland
Reitor

nsR

	Page 1